Приложение №1
К приказу № ___ от _______20__г.

 И.о. директора
ОГАУК «Ленинский мемориал»
В.А. Мельниченко

Заявление на участие в конкурсе
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________
 (ФИО, полностью)

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности в Ульяновском государственном академическом симфоническом оркестре «Губернаторский»

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указание инструмента и места).
Программа I тура:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Программа 2 тура (оркестровые трудности) __________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Концертмейстер (Ф.И.О.): ___________________________________________________________

_____________                                                                                ________________
подпись                                                                                          расшифровка подписи

___________________ 20    г.